

Martin Assenholm Holding ApS

Helgasvej 19, 2840 Holte

CVR-nr. 44 56 46 96

Årsrapport

15. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Martin Assenholm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Assenholm Holding ApS
Helgasvej 19
2840 Holte

CVR-nr.: 44 56 46 96

Regnskabsår: 15. januar - 31. december

Direktion

Martin Assenholm Nielsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Nordre Strandvej 43
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drive virksomhed med investering i aktier og anpartar.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.313 Det ordinære resultat efter skat udgør -11.877 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/1 2024 - 31/12 2024
Bruttotab	-11.313
Andre finansielle indtægter	2
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-566</u>
Resultat før skat	-11.877
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-11.877</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.877</u>
Disponeret i alt	<u>-11.877</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	63.027
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.027</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>163.027</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>92</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92</u>
Aktiver i alt	<u>163.119</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-11.877
Egenkapital i alt	<u>28.123</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	129.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.996</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>134.996</u>
Passiver i alt	<u>163.119</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.877	-11.877
	40.000	-11.877	28.123
